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HAMMAS HOHDE VAHVISTAA PALVELUVERKOSTOAAN PÄÄKAUPUNKISEUDULLA JA 
OSTAA TIKKURILAN HAMMASLÄÄKÄRIKESKUKSEN. 
 
 
Hammaslääkäriyritys Hammas Hohde on ostanut Tikkurilan Hammaslääkärikeskuksen eli Oris 
Oy:n hammaslääkäriliiketoiminnat Vantaalla.  
 
Tikkurilan Hammaslääkärikeskus on tarjonnut palveluita Vantaalla jo vuodesta 1989. Yhtiö on 
tarjonnut laaja-alaista hammashoitoa erikoishammashoito mukaan lukien. Ammattitaitoinen 
henkilökunta jatkaa Hammas Hohteen palveluksessa nykyisellä sijainnillaan Tikkurilassa. 
Hohde Group on aiemmin toiminut pääkaupunkiseudulla Helsingin ydinkeskustassa Hohde 
Helsinki hammaslääkärivastaanoton ja Loisto Helsinki hammaslaboratorion turvin. 
Hohde Groupin palvelutarjonta siis paranee merkittävästi yrityskaupan myötä 
pääkaupunkiseudulla. Yksiköt jatkavat itsenäisinä yksikköinä.  
 
”Jatkamme strategiamme mukaista kasvua valtakunnalliseksi toimijaksi. Pääkaupunkiseudulla 
olemme hakeneet sopivaa laajentumiskohdetta jo jonkin aikaa ja olen iloinen, että Tikkurilan 
Hammaslääkärikeskuksen osaava hammashoidon tiimi siirtyy Hohteen palvelukseen yrityskaupan 
myötä. Tikkurilan vastaanotto sijaitsee hyvällä paikalla juna-aseman läheisyydessä ja tarjoaa 
kattavasti myös erikoishammashoidon palveluita.”, kertoo Hohde Groupin toimitusjohtaja Ville 
Pesonen. 
 
Hohde tuottaa jatkossa suun terveydenhuollon palveluita kolmellatoista paikkakunnalla ja 
hammaslaboratoriopalveluita yhdessätoista toimipisteessä yhdeksällä paikkakunnalla. Yhtiön   
palvelutarjooma kattaa yleishammashoidon, erikoishammashoidon ja hammaslaboratoriopalvelut 
itse tuotettuina. 
 
Nyt julkaistut järjestelyt tukevat Hohde-konsernin strategian mukaista kasvua. Vuoden 2022 
konsernin liikevaihdon arvioidaan ylittävän 25M€.  
 
Järjestelyjen osapuolet ovat sopineet, että järjestelyjen hintoja ei julkisteta. 
 
 
Lisätietoja:  
 
Ville Pesonen, Toimitusjohtaja, Hammas Hohde, Puh. 050 435 2831, ville.pesonen@hammashohde.fi 
 

Hohde-konserni on suomalainen yritys, joka tarjoaa kattavan valikoiman suun terveydenhuollon palveluita 
konserniyhtiöidensä Hammas Hohde Oy:n ja Loisto Laboratoriot Oy:n kautta. 

Hammas Hohde Oy on yksityinen täyden palvelun hammaslääkäriyritys, jonka yli 150 suun terveydenhuollon 
ammattilaista tarjoavat laadukasta yleis- ja erikoishammashoitoa kolmellatoista paikkakunnalla Suomessa. 
www.hammashohde.fi  

Loisto Laboratoriot Oy on kotimainen hammaslaboratorioketju, jonka tuote- ja palvelutarjooma kattaa kaikki 
hammastekniset osa-alueet. Loisto Laboratorioilla on yksitoista toimipistettä yhdeksässä kaupungissa Suomessa, ja 
yhtiössä työskentelee noin 100 hammaslaboratorioalan ammattilaista.  
www.loistolaboratorio.fi  


